R$ 6.250,00RS 125,00DSI165 50,00 UND

Tonner Original ou
compatível c/ Epson L3250

RS 6.000,00RS 120,00DSIUND166 50,00

Tonner Original ou
compatível c/ HP Laser Jet
Pro MFP M127Fn 	

RS 5.250,00RS 105,00DSI167 50,00 UND

VALOR TOTAL REGISTRADO RS 23.000,00 (vinte e três mil reais).

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta
como anexo a esta Ata.

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)
3.1.0 órgão gerenciador será a Câmara Municipal de Buriticupu - MA.

4. ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios em
geral, material de limpeza e higiene e materiais de expediente para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Buriticupu - MA. VALOR TOTAL REGISTRADO: RS 23.000,00 (vinte e três mil
reais). PARTES: A Câmara Municipal de Buriticupu - MA com sede na Rua Nelson Pereira Dias, n°
01 A, CEP: 65.393-000, Buriticupu - MA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o n° 01.612.526/0001-95, neste
ato representada pela Presidenta da Câmara Municipal, Sr.“ Vanusa Ibiapino Sousa Fernandes,